

KH Vikarer ApS
Bakkevej 7, Assentoft
8960 Randers

CVR-nummer 35806164

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juli 2021

Kristian Haugland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

KH Vikarer ApS
Bakkevej 7, Assentoft
8960 Randers

Telefon: 25256010
E-mail: kristian@haugland-collection.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 35806164
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Kristian Haugland

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med beklædning via internettet som biaktivitet, samt vikarservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -128, mod sidste års TDKK -410.

Egenkapital TDKK -646, mod sidste års TDKK -518.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i ikke overensstemmelse med selskabslovens §119 krav om kapital.

Selskabet vil også i det kommende år stille krav til løbende finansiering i selskabet, idet pengestrømmen fortsat i det kommende år vil være stram.

Værdien af det udskudte skatteaktiv TDKK 88 er betinget af, at der i de kommende år opnås positiv indtjening. Dette bedømmer ledelsen vil være tilfældet, idet selskabet har gennemgået omkostninger, samt prissætning. Selskabet har ekstraordinært været påvirket af tabsgivende aktiviteter i første del af 2020, tillige med Covid 19 påvirkning.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ved fremtidig indtjening vil være i stand til at klare kapitalkravene.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.743.535	2.657
1	Personaleomkostninger	-2.884.199	-3.049
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-6
	Andre driftsomkostninger	-26.150	0
	Resultat før finansielle poster	-166.814	-398
	Finansielle indtægter	17.312	0
	Finansielle omkostninger	-4.302	-12
	Resultat før skat	-153.803	-410
2	Skat af årets resultat	25.896	0
	Årets resultat	-127.907	-410
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-127.907	-410
	Resultatdisponering i alt	-127.907	-410

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33
	Materielle anlægsaktiver	0	33
	Anlægsaktiver i alt	0	33
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.075	153
	Udskudte skatteaktiver	88.000	62
	Andre tilgodehavender	38.053	26
	Periodeafgrænsningsposter	1.519	29
	Tilgodehavender	265.647	271
	Likvide beholdninger	141.461	64
	Omsætningsaktiver i alt	407.108	334
	Aktiver i alt	407.108	368

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	120.000	120
	Overført resultat	-765.789	-638
	Egenkapital i alt	-645.789	-518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.922	31
	Anden gæld	1.027.004	772
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.970	82
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.052.897	885
	Gældsforpligtelser i alt	1.052.897	885
	Passiver i alt	407.108	368
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	120	-638	-518
Årets resultat	0	-128	-128
Egenkapital ultimo	120	-766	-646

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.551.709	2.672
Pensioner	171.091	219
Andre omkostninger til social sikring	97.240	50
Øvrige personaleomkostninger	64.158	108
Personaleomkostninger i alt	2.884.199	3.049

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 7).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-25.896	0
Skat af årets resultat i alt	-25.896	0
4		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	120.000	120
Virksomhedskapital i alt	120.000	120

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -646 hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der er positiv forventningen til at 2021 udviser et overskud, således er der en fin ordrebeholdning. Selskabet har ikke haft kreditbehov i 2020. Der vil dog være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2021, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2021.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Haugland Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 115.
